
 
Ispettorato territoriale del lavoro di   

Ferrara-Rovigo 
 

PEC:itl.ferrara-rovigo@pec.ispettorato.gov.it  
Mail:ITL.Ferrara-Rovigo@ispettorato.gov.it 

 
 

  
  

 
 

 
Ispettorato territoriale di Ferrara-Rovigo 

Sede di Rovigo 
  

 

                            

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo 

 

 

 
VISTO l’art. 410 c.p.c. così come modificato dall’art. 31 della legge n. 183 del 4 novembre 2010, che prevede 

l’istituzione della Commissione Provinciale di Conciliazione; 
 
VISTO il proprio Decreto n. 30 del 19.09.2022, con il quale è stata ricostituita la Commissione Provinciale di 

Conciliazione di Rovigo; 
 
VISTA la lettera della UIL Veneto del 26.01.2023, a firma del Segretario Generale Roberto Toigo, con la 

quale comunica la sostituzione del componente supplente in rappresentanza dei lavoratori nella Commissione 
Provinciale di Conciliazione sig. Massimo Buoso, designando il sig. Mattia Magrini; 

 
             RITENUTO di dover provvedere al riguardo;  
 

DECRETA 
 
 

             Il sig. Mattia Magrini è nominato componente supplente nella Commissione Provinciale di Conciliazione di 
Rovigo, in sostituzione del sig. Massimo Buoso. 
 
             

Il presente Decreto sarà pubblicato sul Sito Istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro nella apposita Sezione 
“Amministrazione trasparente”. 
 
 
 

                                                                                                                                                                                               
                                                                    Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro 
                                                                                   Dott. Fabio Vernaglione 

 

mailto:ITL.Ferrara-Rovigo@ispettorato.gov.it

		2023-01-27T12:33:14+0100
	FABIO VERNAGLIONE


		2023-01-27T12:56:31+0100
	Ferrara
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_FE-RO.REGISTRO DECRETI.R.0000002.27-01-2023




